为有效处置不良资产袁根据叶内蒙古农村信用社不良资产转让管理办法曳渊内农信发也2019页7号冤尧叶内蒙古自治区农村信用社联合社关于做好 2020年不良贷款清收处置工作的指导意见曳渊内农信发
也2020页244号冤尧叶内蒙古自治区农村信用社联合社关于进一步加强抵债资产管理规范不良资产转让业务的通知曳渊内农信发 也2020页535号冤 等文件精神袁 结合清水河县农村信用合作联社实际情况对
2472笔袁2080户袁本金 93177.06万元袁本息合计 153967.81万元的不良贷款以及 6896.07万元抵债资产进行转让袁现将具体情况公告如下院

清水河县农村信用合作联社

2022年 9月 29日

清水河县农村信用合作联社关于不良贷款债权转让公告

通辽院

E-mail院jtb6513500@163.com 热线电话院0471-4683057

本版编辑院李海涛 美编院包聪颖 2022年 9月 29日 星期四广告·公告 11

全区违法车辆、驾驶人大曝光

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

身份证号
152322********4416
152322********0030
152322********3019
152322********0558
152322********0532
152327********2914
152327********3517
152327********5816
152327********5838
220422********241x
152327********0718
152327********3831
232101********2617
152324********1417
152324********6819
152324********1117
152324********0818
152326********4085
152324********5539
152324********0816
152327********4112
152326********6878
152324********1416
152324********0039
152324********1110
152324********1834
152324********1814
152324********0010
152324********3810
152324********0834
152324********2510
152302********0014
152222********5826
152302********003X
150421********1218
152326********7378
152302********0818
152324********3013
152327********2310

姓名
白天宝
李永生
王长生
何福生
白江玲
徐丽辉
王文宝
朝鲁门
乌日根达来
周士辉
艾金苹
李冬生
林清阳
刘海成
王晓锋
刘海辉
崔立飞
李万秋
曹付
房萌
皮海江
计晓宾
徐林林
王耀志
宋志勇
杨金铭
王义亮
王西汉
宋煜
左志军
崔立宝
王和新
塔娜
张雷
纪德文
马露露
刘佳
于福
苏都毕力格

乌海院

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

车牌号

蒙 C56303
蒙 C22889
蒙 K67025
宁 B91130
蒙 L36197
蒙 C27780
蒙 L58775
蒙 B99544
蒙 C13399
宁 B77797
蒙 C22002
蒙 C38560
宁 B75879
宁 B60787
蒙 C20859
蒙 C39891
蒙 KB6100
宁 B77789
蒙 C17383
宁 B98513
宁 AG8085
宁 C52688
宁 B86917
冀 A6725U
宁 B89637
宁 AD8567
宁 AL7076
晋 H1589X
宁 AJ7368

车型

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

大型汽车

违法时间

2022/8/9 7:50
2022/8/9 7:45
2022/8/9 7:39
2022/8/9 7:39
2022/8/9 7:38
2022/8/9 7:38
2022/8/9 7:37
2022/8/9 7:33
2022/8/9 7:30
2022/8/9 7:30
2022/8/9 7:22
2022/8/9 7:22
2022/8/9 7:19
2022/8/9 7:18
2022/8/9 7:18
2022/8/9 7:17
2022/8/9 7:01
2022/8/9 6:51
2022/8/9 6:47
2022/8/9 6:21
2022/8/9 7:00
2022/8/9 6:51
2022/8/9 6:39
2022/8/9 6:38
2022/8/9 6:35
2022/8/9 6:31
2022/8/9 6:30
2022/8/9 6:28
2022/8/9 6:26

违法行为

驾驶机动车违反禁令标志指示的

驾驶机动车违反禁令标志指示的

驾驶机动车违反禁令标志指示的

驾驶机动车违反禁令标志指示的

驾驶机动车违反禁令标志指示的

驾驶机动车违反禁令标志指示的

驾驶机动车违反禁令标志指示的

驾驶机动车违反禁令标志指示的

驾驶机动车违反禁令标志指示的

驾驶机动车违反禁令标志指示的

驾驶机动车违反禁令标志指示的

驾驶机动车违反禁令标志指示的

驾驶机动车违反禁令标志指示的

驾驶机动车违反禁令标志指示的

驾驶机动车违反禁令标志指示的

驾驶机动车违反禁令标志指示的

驾驶机动车违反禁令标志指示的

驾驶机动车违反禁令标志指示的

驾驶机动车违反禁令标志指示的

驾驶机动车违反禁令标志指示的

驾驶机动车违反禁令标志指示的

驾驶机动车违反禁令标志指示的

驾驶机动车违反禁令标志指示的

驾驶机动车违反禁令标志指示的

驾驶机动车违反禁令标志指示的

驾驶机动车违反禁令标志指示的

驾驶机动车违反禁令标志指示的

驾驶机动车违反禁令标志指示的

驾驶机动车违反禁令标志指示的

建行呼和浩特分行举办“喜迎二十大·建功新金融”健步走活动
为巩固党史学习教育成果袁 践行绿

色环保的生活理念袁 营造全民健身的良
好氛围袁吸引更多员工参与体育运动尧增
强身体素质袁 中国建设银行呼和浩特分
行工会于近日举办了全行员工 野喜迎二
十大窑建功新金融冶健步走活动遥
金秋时节袁天高云淡袁倚着青山尧傍

着绿水的敕勒川草原辽阔壮美袁 旌旗招
展尧彩球飞扬的太阳广场气势巍然袁迎接
来自各支行尧中心尧部室的 600余名建行
员工遥在欢快的音乐声中袁各代表队在主
会场集合遥 他们有平日里奔波劳碌的客

户经理尧埋头苦干的部门经办袁也有穿梭
厅堂的大堂经理尧热情服务的综合柜员曰
有朝气蓬勃的年轻力量尧 成稳干练的行
长主管袁也有冲锋在前的党员干部尧勇担
重任的业务骨干遥在健步走的活动现场袁
大家一身运动装袁活力满满尧风采熠熠袁
神清气爽令人振奋袁士气高昂催人向前遥
开幕仪式上袁 该分行领导对全体员

工在工作中的辛勤付出和取得的优秀成
绩点赞袁鼓励大家继续巩固优势尧深化团
队协作尧提高服务意识袁野唯实惟先尧善作
善成冶袁把新金融发展理念融入到认识和

行动中袁全力做好各项工作袁圆满完成年
度任务遥
全体大合影后各机构集结袁各领队高

举国旗袁带领队伍有序出发遥 健步路线全
程约 4公里袁设置三个打卡点袁在每个打
卡点完成相应打卡任务袁并集齐三张答题
卡的参与者可以得到纪念品袁更加激发了
人们的热情和活力遥 徒步过程中袁有的机
构整队前行尧英姿飒爽尧意气风发袁有的员
工急速冲锋尧精神抖擞尧步伐矫健遥健步队
伍宛如一条长龙蜿蜒在生机勃勃的草原
上遥大家一路欢声笑语袁舒缓了压力尧愉悦

了身心尧增进了交流袁展现了凝心聚力尧积
极向上的企业文化氛围遥
本次健步走活动是建设银行呼和浩

特分行野喜迎二十大窑建功新金融冶系列
主题活动之一袁建行全体员工厚植爱党尧
爱国尧爱社会主义的情感袁并将以更加饱
满的精神状态和坚韧的意志品质在工作
和生活中加满油尧把稳舵尧扬起帆尧鼓足
劲儿袁敢于争尧善于要尧跑起来尧做成事
儿袁用健康的体魄尧昂扬的精神和出色的
业绩迎接党的二十大胜利召开遥

渊赵景盛 李超凡冤

数量

75958

1

1

1

3

40

1

76005

网点名称
君子津

单台子

新街

喇嘛湾

喇嘛湾

喇嘛湾

西街

西街

西街

君子津

君子津

君子津

营业部

营业部

客户名称
张文杰

高俊英

高俊平

贾利芬

高锐钢

牛文斌

乔昌圣

高瑞平

刘春平

徐毅

戚耀之

呼和

刘福成

清水河县鸿

宇淀粉有限

责任公司

发放日期

2014.03.20

2013.10.02
2013.09.18
2014.12.20
2016.11.22

2015.12.17
2015.12.19

2017.05.31

2015.10.26
2015.04.21
2015.04.14
2015.10.29
2015.04.15
2013.12.30
2014.01.02

到期日期

2015.03.10

2014.09.25
2014.02.15
2015.10.20
2017.11.07

2016.11.20
2017.11.20

2018.05.20

2016.10.10
2017.01.01
2017.01.01
2016.10.10
2017.01.10
2014.06.15
2015.12.15

发放金额

500000.00

3000000.00
5000000.00
2000000.00
4000000.00

10000000.00
18900000.00

2700000.00

4500000.00
990000.00
4990000.00

990000.00
1530000.00
4800000.00

结欠本金

432522.76

3000000.00
5000000.00
1999900.00
4000000.00

9987900.00
18900000.00

2700000.00

4500000.00
990000.00
4990000.00

990000.00
1530000.00
4230800.00

欠息合计

367312.42

3128475.00
5042200.00
1794300.00
1695100.00

7156500.00
12606100.00

939200.00

3402800.00
723200.00
3680100.00

723600.00
1449900.00
1307000.00

评估价格

786509.00

5469433.00
5894200.00
9622035.00

28991962.00

2864754.00

12834346.00

6420220.00

接收价格渊入账价格冤
492522.76

3000000.00
4774332.78
9518366.51

28991962.00

2864754.00

12834300.00

6484460.00

68960698.05

具体地址
五良太乡下窑村苗圃

基地树苗

恒同大酒店三层

恒同大酒店二层

呼和浩特市托克托县

托电工业园区呼准公

路 72 公里路西内蒙
古有信建筑安装工程

有信责任公司有信大

酒店渊综合服务楼冤
薛家湾镇一号公路西

侧供电高压试验楼北

准格尔旗友谊街道一

五三圪旦内蒙古鹏跃

新能源科技有限责任

公司 渊原名称鹏跃商
贸有限责任公司冤商
业楼共三层

呼和浩特市新城区哲

里木路以西袁 北二环
以南渊毓秀国际公馆冤
和林格尔县城关镇

209 国道东侧呼和浩
特蓝山国际小区

清水河县城关镇神池

窑村鸿宇淀粉有限责

任公司厂房及办公

楼冤锅楼房

面积

28713㎡

1465.55㎡
1403.39㎡
2217.57㎡

3790.79㎡

253.93㎡

3547.61㎡

5655.09

名称
树苗

商业

商业

商业

住宅

住宅

车间 尧厂
房尧 办公
室及宿舍

以资抵债处置利息

0

0
0
1805123.63
1713342.88

12100.60
91962.00

164754.00

1364300.00

0.00

0.00

659360.00

5810943.11

处置本金

432522.76

3000000.00
4774332.78
1999900.00
4000000.00

9987899.40
18900000.00

2700000.00

4500000.00
990000.00
4990000.00

990000.00

1530000.00
4230800.00

63025454.94合计

吊销机动车驾驶证人员名单

mailto:jtb6513500@163.com